17 февраля 2012 г.
128
	О наименовании элементов улично-дорожной сети города Гродно

На основании пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 28 сентября 2011 г. № 434 «О некоторых вопросах административно-территориального устройства города Гродно и Гродненского района» и статьи 15 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить новому элементу улично-дорожной сети города Гродно: вид элемента – улица, название – «Старая Альшанка» на белорусском языке и «Старая Ольшанка» на русском языке.

2. Присвоить новому проектируемому элементу улично-дорожной сети города Гродно, расположенному между улицами Максима Горького и Дзержинского и параллельному им, который берет начало от перекрестка улиц Дубко А.И. и Пушкина и идет в северном направлении до пересечения с улицей Мясницкой: вид элемента – улица, название – «Гаспадарчая» на белорусском языке и «Господарчая» на русском языке.
3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Гродзенская праўда».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель
	А.А.Никитин